
                            

                           
Ε Λ Λ Η Ν Ι Κ Η   Δ Η Μ Ο Κ Ρ Α Τ Ι Α

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΟΛΙΤΙΣΜΟΥ          
         ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΑΡΧΑΙΟΤΉΤΩΝ &  
               ΠΟΛΙΤΙΣΤΙΚΗΣ ΚΛΗΡΟΝΟΜΙΑΣ
                    ΕΦΟΡΕΙΑ ΑΡΧΑΙΟΤΗΤΩΝ          
                              ΘΕΣΠΡΩΤΙΑΣ
                           ΤΜΗΜΑ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΗΣ &
                    ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ

         

Ταχ. Δ/νση : Kύπρου 68                                             ΠΡΟΣ: κ. Πλιάκου Γεωργία
Ταχ. Κώδικας : 461 00 Ηγουμενίτσα                                            Μόνιμη Αρχαιολόγο Π.Ε. &
Πληροφορίες : Γ. Βασιλείου                                                        Προϊσταμένη του Τμήματος  
Τηλέφωνο : 2665.0.29177-178                                                Προϊστορικών και Κλασικών
E-mail : efathe@culture.gr                                                Αρχαιοτήτων και Μουσείων,
                                                                                                       στην Εφορεία Αρχαιοτήτων
                      Θεσπρωτίας  
                      [Ενταύθα]

                                    ΕΝΤΟΛΗ ΜΕΤΑΚΙΝΗΣΗΣ ΕΚΤΟΣ ΕΔΡΑΣ      
 
Έχοντας υπόψη:

1. Τις διατάξεις της υποπαραγράφου Δ9 του Ν. 4336/2015 (ΦΕΚ 94 Α) «Δαπάνες 
μετακινούμενων εντός και εκτός επικράτειας»

2. Την υπ’ αριθμ. ΥΠΠΟΑ/ΓΔΔΥΗΔ/ΔΔΥΟΝΕ/ΤΝΕ/152371/14288/381/41/21-04-2017 
(ΦΕΚ 1716/Β/18-05-2017) κοινή απόφαση των Υπουργών Οικονομικών και 
Πολιτισμού και Αθλητισμού με θέμα: «Καθορισμός ανώτατου ορίου των 
επιτρεπόμενων κατ’ έτος ημερών μετακίνησης εκτός έδρας για εκτέλεση υπηρεσίας των 
μονίμων και αορίστου χρόνου υπαλλήλων του Υπουργείου Πολιτισμού και Αθλητισμού 
Τομέα Πολιτισμού και λοιπών προσώπων που μετακινούνται για λογαριασμό του», 
ΑΔΑ: 6ΙΦΘ4653Π4-ΧΡΛ

3. Το Π.Δ. 4/2018 (ΦΕΚ 7/τ.Α΄/22-01-2018) «Νέος Οργανισμός του Υπουργείου 
Πολιτισμού & Αθλητισμού», όπως τροποποιήθηκε και ισχύει με το Π.Δ.32/2022 (ΦΕΚ 
91/Α/09.05.2022)

4. Το Π.Δ. 77/2023 (ΦΕΚ 130/Α/27.06.2023) «Σύσταση Υπουργείου και μετονομασία 
Υπουργείων...»

5. Το Π.Δ. 79/2023 (ΦΕΚ 131/Α/27.06.2023) «Διορισμός Υπουργών, Αναπληρωτών 
Υπουργών και Υφυπουργών»

6. Τη με αρ. πρωτ. ΥΠΠΟΑ/ΓΡΥΠ/136505/3066/15.03.2020 (ΦΕΚ 912/Β/17.03.2020) 
Υπουργική Απόφαση για τη μεταβίβαση αρμοδιοτήτων των Προϊσταμένων Γενικών 
Διευθύνσεων προς τους Προϊστάμενους των Περιφερειακών και Εδικών 
Περιφερειακών Υπηρεσιών αρμοδιότητας της ΓΔΑΠΚ και της ΓΔΑΜΤΕ του ΥΠΠΟΑ

7. Την Υ.Α. ΥΠΠΟΑ/ΓΔΔΥΗΔ/ΔΔΑΑΔ/ΤΔΑΔΤΠ/49541/4190/3975/2990/02-02-2018 
«Τοποθέτηση Προϊσταμένων Διευθύνσεων της Γενικής Δ/νσης Αρχαιοτήτων & 
Πολιτιστικής Κληρονομιάς του Υπουργείου Πολιτισμού & Αθλητισμού (ΑΔΑ: 
974Ν4653Π4-2ΜΛ).

8. Τις υφιστάμενες υπηρεσιακές ανάγκες.

                             

mailto:efathe@culture.gr


                                                           

Εγκρίνουμε

      Τη μετάβαση της κ. Πλιάκου Γεωργίας, μόνιμης υπαλλήλου του Κλάδου Π.Ε. Αρχαιολόγων, 
Αναπληρώτριας Προϊσταμένης Διεύθυνσης και Προϊσταμένης του Τμήματος Προϊστορικών και 
Κλασικών Αρχαιοτήτων και Μουσείων στην Εφορεία Αρχαιοτήτων Θεσπρωτίας, από 
Ηγουμενίτσα ως εξής: 

α) Στις 19.09.2024: Ηγουμενίτσα - Λίστα Φιλιατών - Ηγουμενίτσα
β) Στις 23.09.2024: Ηγουμενίτσα - Κουκουλιούς Σουλίου - Ηγουμενίτσα
γ) Στις 27.09.2024: Ηγουμενίτσα - Σαμονίβα Σουλίου - Ηγουμενίτσα

Αιτία μετακίνησης: Αυτοψίες 
                                  
Μέσον μετακίνησης: Ι.Χ. αυτοκίνητο με αρ. κυκλ. ΙΝΚ 4370

Ημέρες εκτός έδρας: Τρείς (3) 

Ημερομηνία αναχώρησης: 19.09.2024  Ημερομηνία επανόδου: 19.09.2024 
Ημερομηνία αναχώρησης: 23.09.2024  Ημερομηνία επανόδου: 23.09.2024 
Ημερομηνία αναχώρησης: 27.09.2024  Ημερομηνία επανόδου: 27.09.2024 

     Η προκαλούμενη δαπάνη θα βαρύνει τις πιστώσεις του προϋπολογισμού εξόδων του 
Υπουργείου Πολιτισμού, Ειδικός Φορέας 1021.204.0000000 και Α.Λ.Ε. 2420403001 και  
2420404001 οικονομικού έτους 2024, με τις με αρ. πρωτ. αποφάσεις 
ΥΠΠΟ/370429/27.08.2024 και ΥΠΠΟ/370431/27.08.2024 που έχουν καταχωρηθεί στο Βιβλίο 
Εγκρίσεων και Εντολών Πληρωμής της Υπηρεσίας μας με α/α 72199 (ΑΔΑ: ΨΣΙΜ46ΝΚΟΤ-
Π3Ψ) και με α/α 72200 (ΑΔΑ: Ρ6ΠΤ46ΝΚΟΤ-ΡΧ6) αντίστοιχα.

Θα χρησιμοποιηθεί Ι.Χ. όχημα λόγω αποστολής του Υπηρεσιακού Οχήματος σε άλλους 
προορισμούς. 

Δαπάνη: ΑΛΕ 2420403001: 30,00 €                                                 
               ΑΛΕ 2420404001: 83,44 €

                                                                                           Ο Προϊστάμενος της Εφορείας
                                                                                                               κ.α.α.                                                                    
                                                                                              

Πλιάκου Γεωργία 
Αρχαιολόγος 

Δικαιούμενες ημέρες: 60                                                                                                                                                                                                                  
Πραγματοποιηθείσες: 19 (μέχρι την υπογραφή της παρούσας)
Υπόλοιπο: (μέχρι την υπογραφή της παρούσας): 41 
Εγκρίνονται: 3      
Υπόλοιπο: 38


	ADA: 
	ADA: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	OGG: 
	OGG: 
	Protocol: Α.Π. :402582

Ημ/νία Πρ. :17-09-2024
	AkrivesAntigrafo: 


